

Ebbe Stryhn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 36 46 28 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. marts 2022.

Mads Ebbe Stryhn
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ebbe Stryhn Invest ApS Friis Hansens Vej 5 7100 Vejle
	CVR-nr.: 36 46 28 09
	Stiftet: 11. december 2014
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Mads Ebbe Stryhn, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Dattervirksomhed	Crazy Daisy, Svendborg ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9.080 kr. mod -8.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 774.580 kr. mod -27.676 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-9.080	-8.955
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	779.485	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-25.000
Andre finansielle indtægter	2.856	6.383
Øvrige finansielle omkostninger	-67	-104
Resultat før skat	773.194	-27.676
Skat af årets resultat	1.386	0
Årets resultat	774.580	-27.676
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.985	0
Udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Overføres til overført resultat	150.395	0
Disponeret fra overført resultat	0	-84.176
Disponeret i alt	774.580	-27.676

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.699.485	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.699.485</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.699.485</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	142.826
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>78.577</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>78.577</u>	<u>142.826</u>
	Likvide beholdninger	<u>2.837</u>	<u>5.739</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>81.414</u>	<u>148.565</u>
	Aktiver i alt	<u>5.780.899</u>	<u>148.565</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	566.985	0
Overført resultat	188.459	38.064
Foreslået udbytte for regnskabsåret	57.200	56.500
Egenkapital i alt	<u>862.644</u>	<u>144.564</u>
Gældsforpligtelser		
2 Anden gæld	<u>3.826.672</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.826.672</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	819.996	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.001	4.001
Gæld til tilknyttede virksomheder	137.650	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.745	0
Selskabsskat	77.191	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.091.583</u>	<u>4.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.918.255</u>	<u>4.001</u>
Passiver i alt	<u>5.780.899</u>	<u>148.565</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4 Eventualposter		

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Overført fra kapitalinteresser og tilgang i året	5.132.500	0
Kostpris ultimo	5.132.500	0
Overført fra kapitalinteresser	-212.500	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.088.346	0
Andre kapitalbevægelser	19.990	0
Opskrivninger ultimo	895.836	0
Årets afskrivninger på goodwill	-328.851	0
Afskrivninger på goodwill ultimo	-328.851	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.699.485	0
I regnskabsposten indgår goodwill med	4.603.921	0
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med	4.932.772	0
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Crazy Daisy, Svendborg ApS	Vejle	100 %
2. Anden gæld		
Anden gæld i alt	4.646.668	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-819.996	0
	3.826.672	0
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	614.997	0
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.